
電話番号統合のお知らせ 

 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、この度 弊社では、業務効率化およびサービス向上を目的として、これまで部門ごとに

設けておりました電話番号を下記のとおり統合することといたしました。 

つきましては、お手数をおかけいたしますが、お手元の控えや電話帳のご登録をご変更くださ

いますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 変 更 日（統合日）：２０２６年１月より順次 

2. 新電話番号（統合先）：０７２－４４３－３０５０（代表） 

             ※今後は上記番号にて、全ての要件を承ります。 

3. 廃止となる旧電話番号 下記の番号は、２０２６年１月より順次利用できなくなります。 

● 埼玉   ０３－３８７２－１４９１ 

● 名古屋  ０５２－５６１－５５２０ 

● 福岡   ０９２－９４０－５７１１ 

4. 本件に関するお問い合わせ 総務部 info@sncomcoltd.com 

以上 

 

 

大阪府岸和田市今木町１０１番地      

新日本ケミカル・オーナメント工業株式会社 

代表取締役 中岸高利           

             


